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N& bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/1-073 pér Zgjedhjet & Pérgjithshme ng
Republikén e Kosovés dhe té Rregulles Zgjedhore 07/2013 per VEzhguesit e Zgjedhjeve, Komision
Qendror i Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr keté:

1.

VENDIM

pér akreditim té grupit t& vézhguesve té “Radia Televizioni i Kosovés” (RTK)

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit t& Vezhguesve shtesé té medias vendore “Radio Televizioni i Kosovés” me 26 vezhgues
afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén & Kosaves,
gé do té mbahen mé 17 tetor 2021.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e abliguar ta njoftojé median vendore
“Radio Televizioni i Kosavés” me obligimet e organizatave t& akredituara dhe vézhguesve té tyre
gé rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofta] median vendare
“Radio Televizioni i Kosovés” pér marrjen e kétij vendimi.

Lista & vEzhguesve shtesé t& medias vendore “Radio Televizioni | Kesovés” Eshie pjesé perberése

& ketij vendimi.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues | KomisionitQendror t& Zgjedhjeve

Késhillé juridike: Brenda 24 gréve nga dita e hyrjes né fugi té ketij Vendimi, té gjithé personat g kang
interes ligjor kané té drejté ankese né Fanelin Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve shtesé té medias vendore “Radio Televizioni | Kesovés” pér vézhgim ta

Zgiedhjeve Lokale 2021:
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1 ‘Art:m Mullig] RTK

3 | ‘eton Musliu RTK

3  Besart Galica RTK

_ a -Blart'a Fanigi RTK
[ 5 Valon _Eajraml RTK
g | ishena Zhitia RTK

7 | Shkumbin Ahmetxheka| RTK

g | Hysni Demaku | RTK

g Enver Bajrami RTK

1p | Leonora Berhatovci RTK

| 4y | Edona Musa RTK.
n 12 Gen;iana Begolli RTK
13 Rozafe Meta RTEK
14 Mailinda Aliu RTK
15 Valdete Osmani | RTK
Meneta a Zeka| RTK




RTK

17 Gent Bajri
1g Dritan Shabani RTK
55| Beanat Sedllari RTK
20 Besart Daka RTK
31 | Besim Beqiri | RTK
22 Gramoz Ademi RTK
53 | Krenar Statovci RTK
a4 | Visar Salihu RTK
75 Zenel Hajrizi RTK
Azdren Agushi RTK
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